Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação - CREDE6|Sobral/CE

Avenida Coronel José Euclides Ferreira Gomes, Nº 1398 - Bairro: Doutor Juvêncio de Andrade - CEP: 62.043-070 - Fone:
(88)3677-4289

site: www.crede06.seduc.ce.gov.br/e-mail:crede06@crede06.seduc.ce.gov.br

RESULTADO FINAL DA CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2024, QUE TRATA DA SELEÇÃO

PARA COMPOSIÇÃO PARA EQUIPE DE OBSERVADORES PARA ATUAR NA COLETA

DE  DADOS  PARA  O  SISTEMA  DE  AVALIAÇÃO  PERMANENTE  DA  EDUCAÇÃO

INFANTIL – SAPI .

O Estado do Ceará, por meio da Coordenadoria Regional do Desenvolvimento da Educação - CREDE

6, no uso de suas atribuições e em conformidade com a Lei nº 15.276, de 28 de dezembro de 2012,

divulga o  resultado final,  em  Ordem Alfabética,  dos  candidatos  Aptos  da  Chamada  Pública  nº

002/2024, que trata da Composição da Equipe de Observadores EAPI.

Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação - CREDE6|Sobral/CE

Avenida Coronel José Euclides Ferreira Gomes, Nº 1398 - Bairro: Doutor Juvêncio de Andrade - CEP: 62.043-070 - Fone:
(88)3677-4289

site: www.crede06.seduc.ce.gov.br/e-mail:crede06@crede06.seduc.ce.gov.br

ORD. NOME SITUAÇÃO
1. Ana Aline Fernandes de Aguiar Apto
2. Carlos Roberto Paula Coelho Apto
3. Erika Suyanne Almeida Barbosa Apto
4. Eveltana Freitas Silva Apto
5. Francisco Denilson Caixeiro da Luz Apto
6. Gleyciane do Carmo Feijão Apto
7. José Osmanir Otaviano Frota Apto
8. João Vitor Paiva Fernandes Apto
9. Luciana do Nascimento da Mota Apto
10. Maria Vanderlane Silva Apto
11. Maysa Belarmino Morais Apto
12. Raimundo Nonato Carneiro Apto
13. Selisvaldo Pereira Lima Filho Apto
14. Vinícius Silva de Medeiros Apto

Sobral – CE, 17 de Maio de 2024.

______________________________                       ________________________________
       Simão Cristino de Menezes                                      Antônio Edilson Cardoso Portela
    Membro da Comissão de Seleção                                Membro da Comissão de Seleção

______________________________                       ________________________________
Geiciany de Medeiros Carvalho Sales                                Jefferson dos Santos Costa
   Membro da Comissão de Seleção                                Orientador CECOM 6/CREDE 6

		2024-05-17T09:48:22-0300

		2024-05-17T10:02:23-0300

		2024-05-17T10:36:54-0300

		2024-05-17T10:47:16-0300